Председателю Верховного суда

Республики Казахстан г-ну Ж.К. Асанову

Копия: Председателю Бурлинского районного

суда ЗКО г-ну С.А. Мынбаеву

от : Сагындыкова Бейбита Муратовича

Благодарственное письмо

Хочу выразить благодарность и отметить высокий профессионализм и объективное

отношение судье Бурлинского районного суда г-же Биссалиевой Асиле Орынгалиевне.

Так 15.12.2021 года гражданское дело № 2736-21-00-2/634 было вынесено справедливое

Решение суда о взыскании суммы в связи со смертью кормильца. При рассмотрении

данного дела судья Биссалиева А.О. тщательно и основательно подошла к выполнению

своих профессиональных обязанностей. Изучив гражданское дело к Ответчику

(юридическое лицо), руководствуясь принципами законности, справедливости

удовлетворила мои исковые требования. Благодаря таким профессиональным судьям

качество, правосудия в Республики Казахстан только развивается и растет доверие перед

простым народом.

Также выражаю благодарность за профессиональные навыки и своевременное

уведомления участников процесса главному специалисту-секретарю судебного заседания

г-же Махметовой Э.Р.

На основании вышеизложенного прошу Вас в честь празднования 30-ия дня

Независимости Республики Казахстан поощрить судью Бурлинского районого суда г-жу

Биссалиеву А.О. и секретаря судебного заседания г-жу Махметову Э.Р.

А также пожелать им профессионального роста и крепкого здоровья на посту служителей

Фемиды!

С уважением,

Бейбит Сагындыков